
ZJAZD/ 

GRUPA Zoopsycholog sem. 1 i 2
miejsce 

zajęć
Sienkiewicza 74

sobota 01.06.2024

800 - 845 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

850 - 935 Etyka i bezpieczeństwo pracy 

P. Surmik

940 - 1025 Etyka i bezpieczeństwo pracy 

P. Surmik

1030 - 1115 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1120 - 1205 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1210 - 1255 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1300 - 1345 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1350 - 1435 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1440 - 1525 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1530 - 1615 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1620 - 1705 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1710 - 1755 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1800 - 1845 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1850 - 1935 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik



miejsce 

zajęć
Sienkiewicza 74

sobota 15.06.2024

800 - 845 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

850 - 935 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

940 - 1025 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

1030 - 1115 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

1120 - 1205 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

1210 - 1255 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

1300 - 1345 Zaburzenia zachowania u zwierząt towarzyszących 

P. Surmik

1350 - 1435 Etyka i bezpieczeństwo pracy 

P. Surmik

1440 - 1525 Etyka i bezpieczeństwo pracy 

P. Surmik

1530 - 1615 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1620 - 1705 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik
miejsce 

zajęć
Sienkiewicza 74

sobota 16.06.2024

800 - 845 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

850 - 935 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

940 - 1025 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1030 - 1115 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1120 - 1205 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1210 - 1255 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1300 - 1345 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1350 - 1435 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1440 - 1525 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1530 - 1615 Wywieranie wpływu i motywowanie do zmiany 

P. Surmik

1620 - 1705 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik

1710 - 1755 Zarys psychologii klinicznej 

P. Surmik


